
FFrnJra
Japanese C力amp′ o■ s力ゎ Form“′a″′PPO″ Round 6  

『

冒墨霊 くり g量 ○

全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
滋砲勇i資じ蛾島礎轟記」翼墳梶乱

1戦&細鋤嘲鐵 z、強i尊ぷF
a22鋭 23鍋.M∪GEN POWER Cup C:VIC One Make Race第 4戦

」AF東北スーバーFJ選手糧 第3戦

主催 :腑菅生・菅生スホ
°一ックラフ
°(SSC)

2012年 アチーフ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

・
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第‖戦 公式予選 暫定順位結果表
START :  10:15
FINiSH :  10:25

2012 09 22 Su00 1NTERNAT10NAL RACINGCOuRSE(3 704256km)      天候 :晴れ      コース状況 :ドライ    発表  /′ :〕ヽ
E2E    J2:    2riVer                        Type                        Team                          BestTine   Ave Km/h     Laps     Behind

1  36 Y.Nakayama/中山 雄―

2   37  R:CHARD BRADLEY

3  1 H Yamauchン 山内 英輝
4  8 TndM/野 尻 智紀
5   4  R Hirakawa/平 り‖ 亮

6  23 D Sasa‖ /佐 々木 大樹

7   2 Rafael Suzuki

8  7 KHヤ amhe/平峰 ―貴
9  20  Gary tthompson

10 35 K.Katsuta/勝田 貴元

11   19  Matthew HOWSON

12  6 H.Koレumノ小泉 洋史
13  13 M.Yoshida/吉 田 基良

14  77 T Noro/野呂 立

参加台数 :14台   出走台数 :14台
予選通過基準タイム (110%)1'23460

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 ‖F204C

Dallara F312 1AZ― FE

PETRONAS TO‖ 'S F312

PETRONAS TO‖ 'S F312

8-MAX・ F312

HFDP RACiNG F312

広島 トヨペットF312

1'15.321

1'15 898

1'15 899

1'16.265

1'16.294

1'16 691

1'16.902

1'17 026

1'17 081

1117.245

1'17.254

1'18.402

1'19 862

1'20.741

175 879

175 701

175 698

174 855

174 789

173 884

173 407

173 128

173 004

172 637

172 617

170 089

166 980

165 162

3/5

5/ 7     0 077

5/ 7     0 078

3/ 6     0 444

6/ 7     0 473

3/ 6     0 870

6/ 6      1 081

5/ 6      1 205

6/ 6      1 260

3/ 5      1 424

7/ 7      1 433

6/ 6     2 581

3/ 6     4 041

6/ 6     4 920

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S― GE     S Road NDDP F3

Dailara F308 ‖F204C TODA F!GHTEX F308

Da!lara F307-N TO喘 'S 3S-6E     HFDP RACING F307

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S― GE     KCMG

Dallara F306-N TO“ 'S 3S― GE     TDP SPiRIT F307

Dallara F308-N TO‖ 'S 3S― GE     KCmG

Dallara F307-N TO爛 'S 3S― GE     Net Move F306

Dallara F306-‖  TO‖'S 3S― GE    B―‖AX o F306

Dallara F306-N TOM'S3S― GE  スタッフワンCMS F306
-―――――― "1_LFレ 】塁】五劇L ―――――――

2名 _   _
(Shigemi Emoto)                                   (Yasushi Otanl)

笏
ACH!EVEMEN「 :榊篤i□

琥夢Y釧《湘AMA
TOYOTA
HON―

www.i-formula3.com
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〕FgrHJra全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
2012アチープメント全日本フォーミュラ3選手権第11戦 &第12戦 &第13戦

O

ネッツカップヴィッッレース 2012東北シリーズ 第3戦
MUGEN POWER Cup ciViC One Make Race第 4戦
」AF東北スーバーFJ選手権 第3戦

(全日本 No.03)
922轟 23島 .

主催 :側菅生・菅生スホ
・―ツクラフ
°(SSC)

2012年 アチープメント全日本フォーミュラ3選手権シリース
°
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第12戦 公式予選 暫定順位結果表
START :
FINISH :

10:35
10:45

2012 09 22 SU00 1NTERNAT10NAL RACING00URSE(3.704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 il ,05
Dr i ver Type Team BestT i me Ave Km/h Laps Bchind

1  36 Y.Nakayama/中山 雄―

2   37  RICHARD BRADLEY

3  1 H Yamauchン 山内 英輝
4  23 D.Sasakノ佐々木 大樹

5   4  R Hirakawa/平

'‖

 亮

6  8 T.ndM/野 尻 智紀
7 35 K Katsuta/勝 田 貴元

8   2 Rafael Suzuki

9  7 K.Hiramhe/平 峰 ―貴
10  20 Gary Thompson

ll   19  Matthew HOWSON

12  6 H.Koレumノ小泉 洋史
13  13 M Yoshida/吉 田 基良

14  77 T.Noro/野呂 立

Dallara F312 1AZ― FE

Da!lara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 ‖F204C

PETRONAS TO“ 'S F312

PETRONAS TO“ 'S F312

B―‖AX,F312

広島 トヨペットF312

HFDP RACiNG F312

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S― GE     S Road NDDP F3

1'15.473

1'15.652

1'15.928

1'16 164

1'16.196

1'16.341

1'16 601

1'16 637

1'16 786

1'16 950

1'17.304

1'17.858

1'20.055

1'20 173

176 690

176 272

175 631

175 087

175 013

174 681

174 088

174 006

173 669

173 299

172 505

171 277

166 577

166 332

3/ 6

3/ 6     0 179

3/ 7     0 455

5/ 6     0 691

3/ 6     0 723

3/ 6     0 868

3/ 6     1 128

3/ 7      1 164

3/ 6     1 313

3/ 7      1 477

3/ 6      1 831

4/ 6     2 385

2/ 6     4 582

5/ 6     4 700

Dallara F306-N TO田 'S 3S― GE     TDP SPIRIT F307

Dallara F308 

“

F204C TODA FIGHTEX F308

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S― GE     HFDP RAC!NG F307

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S― GE     KCMG

Dallara F308-N TllH'S 3S― GE    KCMG

Dallara F307-N TOM'S 3S― GE     Net Move F306

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S― GE     B―‖AX・ F306

Dallara F306-N TO‖ 'S3S―GE  スタッフワンCMS F306
-―――――― 以」ヒ,レ】El重劇D ―――――――

予選通過基準タイム (110%)

参加台数 :14台 出走台数 :14台

1'23 253

計時委員長

＼ .♪

―

―

―

笏
ACHIEVEMENl「

F(DRMULA3
CHAMP10NSHIP

www.j-formula3.com
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FFrHJJa全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
測 膠 町 円 動 ‖

鶏%城 協じ蛾 まζ瑯 :三鶏 乱
1戦柳 2戦&刹 3戦 ,,榊饉 ,『

(全日本 No。04)MUGEN POWER Cup ciVIC One Make Race第 4戦
」AF東北スーパーFJ選手権 第3戦 a22轟 23錦由

主催 :欄菅生・菅生スホ
・―ツクラフ
・(SSC)

2012年 アチープメント全日本フォーミュラ3選手権シリース
・
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第11戦 公式予選 正式順位結果表
START l  10:15
FINISH :  10:25

2012 09 22 SU00 !NTERNAT10NAL RACINGCOURSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 〃 :ダθ
Pos No. Dr iver Type leam BestTime   Ave Km/h Laps Behind

1  36 Y.Nakayama/中山 雄―

2   37  RICHARD BRADLEY

3  1 H Yamauchノ 山内 英輝
4  8 丁.ndM/野尻 智紀
5   4  R Hirakawa/平 り‖ 亮

6  23 D Sasa‖ /佐々木 大樹

7    2  Rafael Suzuki

8  7 K.H,amhe/平峰 ―貴
9  20  Gary tthompson

10 35 K.Katsuta/勝 田 貴元

11   19  Matthew HOwsON

12  6 H Koたumi/小泉 洋史
13  13 M.Yoshida/吉 田 基良

14  77 T Noro/野呂 立

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

PETRONAS TOM'S F312

PETRONAS TOM'S F312

B―‖AX・ F312

1'15.821

1'15.898

1'15.899

1'16 265

1'16.294

1'16.691

1'16 902

1'17.026

1'17.081

1'17 245

1'17 254

1'18 402

1'19 862

1'20 741

175 879

175 701

175 698

174 855

174 789

173 884

173 407

173 128

173 004

172 637

172 617

170 089

166 980

165 162

3/ 5

5/ 7     0 077

5/ 7     0 078

3/ 6     0 444

6/ 7     0 473

3/ 6     0 870

6/ 6     1 081

5/ 6      1 205

6/ 6      1 260

3/ 5      1 424

7/ 7     1 433

6/ 6     2 581

3/ 6     4 041

6/ 6     4 920

Dallara F312 ‖F2040           HFDP RACING F312

Dallara F312 1AZギ E     広島 トヨペットF312

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S― GE     S Road NDDP F3

Dallara F308 ‖F204C           TODA F!GHTEX F308

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S― GE     HFDP RACING F307

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S―GE     KCMG

Dal!ara F306-N TO‖ 'S 3S―GE     TDP SPIR!T F307

Dallara F308-N TOM'S 3S― GE     KCMG

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S― GE     Net ‖ove F306

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S― GE     B― ‖AX・ F306

Dallara F306-N TO‖ 'S3S―GE  スタッフヮンCMS F306
-― ― ― ― ― ―

 以 上 予 選 通 過  
― ― ― ― ― ― ―

予選通過基準タイム (110%)

参加台数 :14台 出走台数 :14台

1'23 460

_ゝこ
(Shigemi Emoto)

笏
ACHiEVEMENr

大会競技長 審査委員長

″ ′ノ
(Yasushi Otani)

FORJMULA3
CHAMPiONSHIP □

≫/YttCHAMA
TOYOTA
HON―

www.j-formula3.com
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
鶏現こう31資じ鞍庄駕勇茜ξ:壼議乱

1戦 &和 2戦柳鐵´ゃ棘輛巨

駄晶説鼎 露出
enに晦 第4戦 922桑亀23&‰.

N__009

(全日本 No.05)

主催 :鯛菅生・菅生スホ
・―ックラフ
°
(SSC)

2012年 アチーフ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

°
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第11戦 スターティング グリッド
2012 09 22 SuGO INTERNAT!ONAL RACING00URSE(3 704256km)

Y.Nakayama/中山 雄―
Dallara F312 1AZ― FE   PETRONAS TO‖ 'S

l tl酬盪 静 ¬

「
171洲酬酬悪蕊 i,‐r=¬

121晰靡 雉 ,T]
J   _________――――

― ―
―

R.Hirakawa/平 j:l  亮
Dallara F312 1AZ― FE 広島 トヨペ ッ トF312

121引 1虜: :!:|「]蔦 1

1911h輛盪 : 司
_  

″   _ _ ______ 

―

―

― ―

―

―
―

― ―
―

130洲h蠍咄̀:1ぶ吉撃薦旱306

7 θ
K.Hiramine/平峰 ―貴

7 D訓 larfLjttlF:::襲
′ ・
百而P RACING F307

「
-   14

T.‖oro/野呂 立
1 77 DttL“
・
島:高 l話t黒露ご 鳥 ッフヮンCMS F306

35‐ 11h∴鳳橘tt『(勝lPt黒 IT

「6ζ‖″鶉 蕊濡:「
~1

参加台数 :14台   出走台数 :14台

'丁
.nojiri/野尻 智紀

Dallara F312 ‖F2040   HFDP RACING

Gary Thompson
Da‖ ara F307-‖ 70M.S3S―GE   KCMG

計時委員長
…

                                               _

(Sr

JAPANESE

FORMULA3
ACHIEVEMENr C H A M Pi O N S HIP

WWWei‐ fOrmula3。 com

大会競技長 審査委員長

″    _2_4聘め
封凶3にЖOHttA
TOYOTA
H…
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
鶏l解多認総聟罫奮請勇重説乱

1戦鞠識嘲鍛μ2"力憾脅俯輌

駄暑W軍輝璃寡劃選出
°Make Race第4 a″ 轟 .23銑.

(全日本 No。06)

主催 :佃菅生・菅生スホ
・―ックラフ
°(SSC)

2012年 アチーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権シリース
゛
第‖戦 &第 12戦 &第 13戦

第12戦 公式予選 正式順位結果表
START :  10:35
FINiSH :  10:45

2012 09 22 SUGO INTERNAT!ONAL RAC:‖ G00URS[(3 704256km)      天候 :晴れ      コース状況 :ドライ    発表 //:、 せPos No. Dr iver Tvpi Tealn BestTime   Ave Km/h     Laps    Behind

1

2

3

4

5

6

7

8

9

i0

!1

12

i3

14

36 Y.Nakayama/中 山 雄―

37  RICHARD BRADLEY

l H.Yamauchソ 山内 英輝

23 D.Sasa‖ /佐々木 大樹

4 R.Hレakawa/平川 亮

8 T.nd面 /野尻 智紀

35 K.Katsuta/勝 田 貴元

2  Rafae:Suzuki

7 K.Hiramhe/平峰 ―貴

20  Gary ThOmpson

19 Matthew HOwsoN

6 H.Koレumン小泉 洋史

i3 M.Yoshda/吉 田 基良

77 T.Noro/野 呂 立

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ―FE

Da!lara F312 1AZ―FE

Dallara F312 1AZ―FE

Dallara F312 ‖F204C

PETRONAS TO‖ 'S F312

PETRO‖AS TOM'S F312

B―‖AX o F312

広島 トヨペットF312

HFDP RAC:‖G F312

Dallara F306-N TO‖ 'S 3S-OE     S Road NDDP F3

1'15 473

1'15.652

1'15.928

1'16.164

1'16.196

1'16.341

1'16.601

1'16.637

1'16 786

1'16.950

1'17.304

1'17.858

1'20.055

1'20.173

176 690

176 272

175 631

175 087

175 013

174 681

174 088

174 006

173 669

173 299

172 505

171 277

166 577

166 332

3/ 6

3/ 6     0 179

3/ 7     0 455

5/ 6     0 691

3/ 6     0 723

3/ 6     0 868

3/ 6      1 128

3/ 7      1 164

3/ 6      1 313

3/ 7      1 477

3/ 6      1 831

4/ 6     2.385

2/ 6     4 582

5/ 6     4 700

Dallara F306-N TO田 'S 3S― GE     TDP SPIRIT F307

Dallara F308 ‖F204C TODA FIGHTEX F308

Daliara F307-N TOH'S 3S― GE     HFDP RACING F307

Dallara F307-N TO‖ 'S 3S―GE     KCPaC

Da‖ ara F308-NT"'S3S― GE  KCmG

Dallara F307-‖ T01'S 3S― GE     Net ‖ove F306

Dailara F306-N TO‖ 'S 3S―GE     B―‖AX o F306

Daliara F306-l TOH'S3S― GE  スタッフヮンCMS F306
-――― 以上予選通過 一―一―

参加台数 :14台   出走台数 :14台
予選通過基準タイム (110%)1'23.253

計時委員長

,
ACHiEVEMENr

大会競技長 審査委員長

(Yasushi Otani)

FORIMULA3
CHAMPiONSHIP □ TOYOTA

www.j-formula3.com
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FErnJra全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
■ 2012アチープメント全日本フォーミュラ3選手権第11戦 &第12戦 &第13戦

ネッツカッフヴィッツレース 2012東北シリーズ第3戦
MUGEN POWER Cup clV:C One Make Race第 4戦
」AF東北スーバーFJ選手権 第3戦 a22轟.23鍋 .

主催 :榊菅生・菅生スホ
・―ックラフ
・(SSC)

2012年 アチーフ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

゛
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第11戦 決勝レース暫定順位結果表
START 1  15:22
F!N!SH :  15:45

2012 09 22   SUOo lNTERNAT10NAL RACING00URSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 :ドライ         発表ノι :′タ
Pos No Dr i ver Type Ieam Defay km/h Fastest Lap

1    36

2     37

3      1

4     2

5   23

6      7

7    20

8   35

9      8

10   19

11     6

12    77

13    13

4

Y.Nakayama/中 山 雄―

RICHARD BRADLEY

H.Yamauchノ山内 英輝

Rafael Suzuki

D.Sasa‖ /佐 々木 大樹

KHレamine/平峰 ―貴

Gary ThOmpson

K.Katsuta/勝 田 貴元

T.ndin/野 尻 智紀

Matthew HOWSON

H.Koたumノ小泉 洋史

T Nor。 /野呂 立

M.YoshHa/吉 田 基良

R.Hirakawa/平 り‖ 亮

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F308 

“

F204C

Dallara F306-H TIH.S 3S-6E

Dallara F307-H 10“
.S 3S―
GE

Dallara F307-N TOu s 3S― GE

Dallara F306-N TO“ S 3S―GE

Dallara F312 ‖F204C

Oallara F308-‖  TIH S 3S― GE

Dallara F307-N TO“ S 3S―GE

Dallara F306-H TOu s 3S― GE

Dallara F306-N TO" S eS― GE

Dallara F312 1AZ― FE

PETRONAS TOM'S F312

PETRONAS TOM'S F312

8-MAX・ F312

TODA FIGHTEX F308

S Road NDDP F3

HFDP RACING F307

KCMG

TDP SPIRIT F307

HFDP RACING F312

KCMG

Net Move F306

スタッフワンCMS F306

B― MAX・ F306

以上完走 ―――――

広島トヨペットF312

18   23'12 764

18   23'17.856    5 092

18   23'18.948    6 184

18   23'29.874   17 110

18   23'30.943   18 179

18   23'33.163   20 399

18   23'35 177   22 413

18   23'36.137   23 373

18   23'46 509   33 745

18   23'55 144   42 380

18   24'02.711   49 947

18   24'34,761 1'21 997

17   23'45 347   1 Lap

15   19'32.002   3 Laps

172 345   1'16 240   3

171 717   1'16 340   3

171 583   1'16 477    5

170 253   1'16 835    4

170 124   1'16 900    3

169 857   1'17 273    4

169 615   1'17 127   5

169 500   1'16 941    3

168 268   1'16 868    5

167 256   1'17 700   4

166 378   1'18 278    3

162 763   1'20 762   13

159 049   1'20 878    6

170 674   1'17 019    5

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :13台

ベストラップ: 36 Y Nakayama/中山 雄-   1'16240 3/18    174 912km/h

計時委員長 大会競技長

鉤凶Y釧《淵AMA
TOYOTA
HON―

www.j-formula3.com
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FFrnJJa全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦 22
2012アチープメント全日本フォーミュラ3選手権第11戦 &第12戦 &第13戦

Japa● ese C力amp′o,s力′ρ Fo′m″′aN′PPON Ro“
"d6  1口

日目匿重 ④  鰍 ○

ネッツカッフヴィッッレース 2012東北シリーズ 第3戦
MUGEN POWER Cup ciVic one Make Race第 4戦
」AF東北スーバーFJ選手権 第3戦 a22轟 23錦 .

主催 :腑菅生・菅生スホ
・―ックラフ
°(SSC)

2012年 アチーフ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

°
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第11戦 決勝レース正式順位結果表
START :  15:22
FINISH :  15:45

2012 09 22   Su00 1‖TERNAT:ONAL RAC!NG00URSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 :ドライ         発表 ノび :ふゝ
POS    No      Driver Type                Team                  Laps      Time      Delay    km/h     Fastest Lap

1   36

2   37

3      1

4     2

5    23

6      7

7   20

8   35

9      8

10   19

11     6

12    77

13    13

4

Y.Nakayama/中 山 雄―

RICHARD BRADLEY

H Yamauchン山内 英輝

Rafael Suzuki

D Sasakン 佐々木 大樹

K.Hiramine/平峰 ―貴

Gary tthompsOn

K.Katsuta/勝 田 貴元

丁.ndM/野尻 智紀

Matthew HOWSON

H.Koレumン小泉 洋史

T NorO/野 呂 立

M Yoshida/吉 田 基良

R.Hirakawa/平 り‖ 亮

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F312 1AZ― FE

Dallara F308 ‖F2040

0ollara F306-N TOm s 3S― GE

Dallara F307-N TO" S 3S-6E

Da H ara F307-R Ttt S 3S GE

Daliaro F306-N 10H S 3S-6E

Dallara F312 ‖F204C

Da H ara F308■ TIW s 3S GE

Da1laro F307-N TOH S 3S― GE

Dallara F306-N TO‖ S 3S-6E

D3H ara F306-N IllM.S3S“ E

Dal!ara F312 1AZ― FE

PETRONAS TOM'S F312  18

PETRONAS TOM'S F312  18

B― MAX・ F312         18

TODA FIGHTEX F308    18

S Road NDDP F3       18

HFDP RACING F307     18

KCMG              18

TDP SPIRIT F307       18

HFDP RACING F312     18

KCMG              18

Net Move F306           18

スタッフワンCMS F306   18

B―MAXoF306         17
以上完走 一―――

広島トヨペットF312      15

23'12 764

23'17.856    5 092

23'18 948    6 184

23'29.874   17 110

23'30 943   18 179

23'33 163   20 399

23'35.177   22 413

23'36.137   23 373

23'46.509   33 745

23'55.144   42 380

24'02 711   49 947

24'34.761 1'21.997

23'45 347   1 Lap

19'32.002  3 Laps

172 345

171 717

171 583

170 253

170 124

169 857

169 615

169 500

168 268

167 256

166 378

162 763

159 049

1'16 240   3

1'16 340    3

1'16 477   5

1'16 835    4

1'16 900    3

1'17 273   4

1'17 127   5

1'16 941    3

1'16 868    5

1'17 700   4

1'18 278    3

1'20 762   13

1'20 878    6

170 674   1'17 019    5

ベストラップ 36  Y Nakayama/C口 LL

完走台数 :13台

雄-   1'16240 3/18 174 912km/h

計時委員長 大会競技長

こ _タ
(Yasush1 0tani)

本大会にて実施した ドービング検査の分析結果により、」AFが競技結果成績に訂正を行うことがあります。

吻
ACHIEVEMEN「 :榊篤[□

審査委員長

ユ 銭lu鴻(Shigemi Emoto)

MA
TOYOTA
HON―

www.j-formula3.com
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
艤Lうこ識毀まヱ輛 3重要梶乱

1戦&刹 2戦

“
印鐵μ2:J■鱗

'巨
岬 躙 品

e Make Race第繊 a22&乳 23乱‰.

飽23
(全日本 No.14)

主催 :欄菅生・菅生スホ
・―ツクラプ(SSC)

2012年 アチーフ・ルト全日本フォーミュラ3選手権シリース
°
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第12戦 スターティング グリッド

2012.09 23   SU00 1NTERNAT!ONAL RAC:NGCOURSE 0 704256km)                       発表 /7:/∂

ユ1鋭菅編ヽ 蘇蕊
=I司

「11鋭11評F7葛居吼 ¬
「釘(ψ霊戸丸 :薦蔦蔦 ¬

「131∞ 61・ Rttaki/佐 A々。奔儒P F3  ¬

「81"璃戸石儒 蕊戸 |

av 
Rafael Suzuki

R.Hirakawa/ヨ「 J‖  JL
F312 1AZ―FE 広島 トヨペットF312

二51∝1・酔赫罵蔦I蔦 ¬

ぃ10鰊請蝙 鳥 ¬

F308 ‖F204C           TODA FIGHTEX F308

¨電蜃I仲
福
瓦 幸亀  ¬

「バ" 鰈
~¬

「6に
"11予
編万頭蕩豪
「戸
~1

「翌二厭TP野呂鳥勇庶蔦¬

ノ/
‖atthew

F308-N 3S― GE

参加台数 :14台 出走台数 :14台

計時委員長

や
ヽ う

一

‐ ど う じ/乳2又ら約

大会競技長 審査委員長

(Shigemi Emoto)

,131ふじfパ j
ACHiEVEMENr C H A M PI O N S HIP

WWWoi‐fOrmula3.com

ロンηにЖOHAMA
TOYOTA
HON―

ロ
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FgrhJJa全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
2012アチープメント全日本フォーミュラ3選手権 第11戦 &第12戦 &第 13戦 ′.:0い幅|『
ネッツカップヴィッツレース 2012東北シリーズ第3戦
M∪GEN POWER Cup clViC One Make Race第 4戦
」AF東北スーパーFJ選手権 第3戦 a22轟 23鍋 .

主催 :側菅生・菅生スホ
°一ックラフ
°
(SSC)

2012年 アチープメント全日本フォーミュラ3選手権シリース
・
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第12戦 決勝レース暫定順位結果表
START 1 8:02

FINISH : 8:35

2012 09 23   SUGO INTERNAT!ONAL RACINGCOURSE(3 704256km)     天候 :雨      コース状況 :ウェット        発表 ク :θθPos No. Dr i ver Type Team Laps Time Delay Ave.kmlh Fastest Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

36 Y Nakayama/中山 雄―

37   RICHARD BRADLEY

4   R Hirakawa/平′‖  亮

l H Yamauchi/山内 英輝
8 T nojiri/野 尻 智紀
23 D Sasaki/佐 々木 大樹
35 K Katsuta/勝 田 貴元
7 K Hiramine/平峰 ―貴
2   Rafaei Suzuki

19   

“

atthew ‖OWso‖

6 H Koizumi/小 泉 洋史
77 T Noro/野 呂 立

13 ‖Yoshida/吉田 基良
※  20   Gary ThOmpsOn

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―F[

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F312 ‖F204C

F306-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F307-N 3S-6E

F308 ‖F2040

F308-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

32'51 773

33'05 212

33'05 739

33'09 412

33'23 766

33'31 813

33'33 593

33'36 066

33'37 340

33'39 402

33'55 529

34'06 700

12'27 082

5'24 585

PETRONAS TO‖ 'S F312

PETRONAS TOH'S F312

広島 トヨペットF312

B― MAX・ F312

HFDP RACING F312

S Road NDDP F3

TDP SPiR!T F307

HFDP RAC!NG F307

TODA FIGHTEX F308

KCMG

Net Move F306

スタッフワンC‖S F306
-―――――― 以」L5書云E ―――――――

B―‖AX・ F306

KCMG

169 078   1'16 446

13 439  167 933   1'16 728

13 966  167 889   1'17 123

17 639  167 579   1'17 224

31 993  166 378   1'17 707

40 040  165 713   1'17 753

41 820  165 566   1'17 801

44 293  165 363   1'17 896

45 567  165 259   1'17 507

47 629  165 090   1'18 026

1'03 756  163 782   1'18 649

l Lap   156 373   1'21 213

16 Laps  160 649   1'21 021    8

21 Laps  164 337   1'18 069   4

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

24

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :12台

ベストラップ: 36 Y Nakayana/中 山 雄-   1'16446 5/25    174 441km/h

計時委員長 大会競技長

※No 20の車両は、2012年 全日本フォーミュラ3選手権統一規則第27条違反
(裁定時刻 8108)

審査委員会

,
ACH!EVEMENT

(反則スタート)により、ドライビングスルーヘ
・
ナルティを科したが、リタイヤしたため、未消化。

雄 れ∠「襦 )_

マク

TOYOTAFORMULA3
CHAMP10NSHIP

www.i-formula3.com

□
HON―



Japa″ ose C力 a"ρ′o"s力 Jp Form“ ′aN′PPO″ Roυ
"d6 画

0 ●
〕FFrHEJra全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦 迪27

2012アチープメント全日本フォーミュラ3選手権第11戦 &第12戦 &第 13戦 ′強い鳳IF

〇

ネッツカップヴィッツレース 2012東北シリーズ第3戦
MUGEN POWER Cup clVIC One Make Race第 4戦
」AF東北スーバーFJ選手権 第3戦

(全日本 No.16)a22轟 23鍋.

主催 :‖菅生・菅生スホ
・―ックラフ・(SSC)

2012年 アチープメント全日本フォーミュラ3選手権シリース
°
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第12戦 決勝レ…ス正式順位結果表
START : 8:02

FINISH : 8:35

2012 09 23   SUGO INTERNAT!ONAL RACING00URSE(3 704256km)     天堡 :雨      コース状況 :ウェット        肇表 夕 :ィ疑クPos No. Dr iver Type leam Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1  36 Y Nakayama/中 山 雄―
2     37   RICHARD BRADLEY

3   4 R Hirakawa/平川 亮
4  1 H Yamauchi/山内 英輝
5  8 T nojiri/野 尻 智紀
6  23 D Sasaki/佐 々木 大樹
7  35 K Katsuta/勝 田 貴元
8  7 K Hiramine/平峰 ―貴
9      2   Rafael Suzuki

10     19   

“

atthew HOWsON

l1   6 H Koizuni/小 泉 洋史
12  77 T Noro/野 呂 立

13 ‖Yoshida/吉田 基良
※  20   Gary ThompsOn

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F312 ‖F2040

F306-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F307-N 3S-6E

F308 ‖F204C

F308-N 3S-6E

F307-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

25    32'51 773

25    33'05 212

25    33'05 739

25    33'09 412

25    33'23 766

25    33'31 813

25    33'33 593

25    33'36 066

25    33'37 340

25    33'39 402

25    33'55 529

24    34'06 700

9    12'27 082

4     5'24 585

1'16 446    5

1'16 728   4

1'17 123   5

1'17 224    5

1'17 707    4

1'17 753    3

1'17 801    4

1'17 896    6

1'17 507    5

1'18 026   8

1'18 649    5

1'21213  5

1'21 021    8

1'18 069    4

PETRONAS TO‖ 'S F312

PETRONAS TOH'S F312

広島 トヨペットF312

B―‖AX・ F312

HFDP RACiNG F312

S Road NDDP F3

TDP SP!R!T F307

HFDP RACING F307

TODA FIGHTEX F308

KCMG

Net ‖Ove F306

スタッフワンCMS F306

-―――――― 以」L5宅テE ―――――――

3-MAX o F306

KCP4G

169 078

13 439  167 933

13 966  167 889

17 639  167 579

31 993  166 378

40 040  165 713

41 820  165 566

44 293  165 363

45 567  165 259

47 629  165 090

1'03 756  163 782

l Lap   156 373

16 Laps  160 649

21 Laps  164 337

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :12台

ベストラップ: 36 Y Nakayama/中 山 雄-   1'16446

※
1裏磐露弄電崎t)012年

全日本フォーミュラ3選手権統一規則第27条違反

5/25    174 441km/h

(反則スタート)に より、ドライヒ・ンク・スルーヘ
°
ナルティが科されたが、リタイヤしたため、未消化。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

)′

本大会にて実施した ドーピング検査の分析結果により、JAFが競技結果成績に言T正 を行うことがあります。

::::3)l三二三言:言
:吾言ま弄〒¬吾〒≡七戸 品D

をr _́ヵ

吻
ACHiEVEMEN「 :榊篤i□

A
TOYOTA
HO―

www.j-formula3.com
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
駕野猛Z3]すじじ鞍銘奮請3,壁魏乳

1戦鞠 2戦&輛 3戦 多聾il蝉E
駄醤説躙 喋 畠

erakeRace第硝 a22桑亀23乱お.

主催 :‖菅生・菅生スホ
・―ックラフ・(SSC)

2012年 アチーフ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

゛
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第13戦 スターティング グリッド

2m209 23   SU99,NTERNAT10NAL RACING00URSEC 791256km)                     発表 ノ/:/ζ

L61柁仲 :隋薦蕊∴¬
~! 13121鼻

新
品こ百i/山口句 英1暉  ~~~~~―

―-1

2
37 F:;,z
RICHARD BRADLEY
lAZ― FE           PETRONAS TO‖ 'S F312

D.Sasaki/佐 木々 大樹
F306-N 3S―GE S Road NDDP F3

丁.nojiri/野尻 智紀
F312 ‖F2040 HFDP RACiNG F312

参加台数 :14台 出走台数 :14台

計時委員長

(Shigemi Emoto)

JAPA NESE

FORMULA3
ACHIEVEMENT C H A M P1 0 N S H!P

WWWOi‐ fOrmula3.com

7
,A Gary Thompson ILw F307-N 3S-GE KCilc I

|ち 1畑稀丁面  lf¬
71鰤儒 %稀 1ふ

|

|:513“1驀
uta/顧罵蔦蔦
~¬

隔2/脅“輛咄 薦
~~1

ら7106 瓦百:」蕊蕊
~

「4ノ112嘔IF喫百西11=|:~|

<0濡鯰 蘇 ¬
13電
“
IIT乱層1薦覇 ¬

大会競技長 審査委員長

)′
Otani)

瓶/Y】CHAMA
TOYOTA
H…

□
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
駕彩猛Zラi傷じ鞍罫奮請」:壼霙梶鶴

1戦&刹 2戦&細鐵 2,強中鳳iF

駄町認翠糠闘聾製距出
e Make Race第織 922轟 23鍋

"

主催 :‖菅生・菅生スホ
・―ックラフ
°
(SSC)

2012年 アチープメント全日本フォーミュラ3選手権シリース
゛
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第13戦 決勝レース暫定順位結果表
START :13107

FlNISH :13:47

2012 09 23   SUGO INTERNAT10NAL RAC!NGCOURSE(3 704256km)     天候 :雨      コース状況 :ウェット        発表 /ク :θダPos No. Dr i ver Tvpe Team Time Delay Ave km/h Fastest Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

36 Y Nakayana/中山 雄―

l H Yamauchi/山内 英輝
2   Rafael Suzuki

35 K Katsuta/勝 田 貴元
7 K Hiramine/平峰 ―貴
8 T nojiri/野 尻 智紀
19   

“

atthew HOWSoN

20   Gary Thompson

23 D Sasaki/佐 々木 大樹
6   H Koizumi/′ lヽ泉 洋史

13 ‖Yoshida/吉田 基良

4 R Hirakawa/平 川 亮
37   RICHARD BRADLEY

77 T Noro/野 呂 立

PETRONAS TO“ 'S F312

B― MAX o F312

TODA FIGHTEX F308

TDP SP!R!T F307

HFDP RACING F307

HFDP RACING F312

KCMG

KCMG

S Road NDDP F3

Net ‖ove F306

B―‖AX・ F306

-―――――― 以」L5尋云E ―――――――

広島 トヨペットF312

PETRONAS TO‖ 'S F312

スタッフワンCMS F306

25    39'21 986

25    39'36 223

25    39'48 429

25    39.50 220

25    39'58 077

25    40'09 187

25    40'24 566

25    40'30 302

24    39'43 096

24    40'18.704

23    40'15 749

12     19'38 101

7     11'21 728

3     5'44 703

141 148

14 287  140 300

26 493  139 583

28 284  139 478

36 141  139 021

47 251  138 380

1'02 630  137 502

1'08 366  137 178

l Lap   134 299

l Lap   132 322

2 Laps  126 964

13 Laps  135 832

18 Laps  136 927

22 Laps  l16 059

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F308 ‖F204C

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F312 ‖F2040

F308-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F306-N 3S-6E

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F306-N 3S― GE

1'32 388   25

1'33 220  25

1'34 084  22

1'33 106   22

1'34 353   24

1'33 077   22

1'34 988  24

1'34 746   24

1'35 764   18

1'37 225   24

1'39 945   17

1'36 261    9

1'35 055    6

1'46 280    2

参加台数 114台  出走台数 :14台 完走台数 :11台

雄-   1'32388ベストラップ : 36 Y Nakayama/中山 144 340km/h

計時委員長 大会競技長

笏
¨
:榊篤i□

(Shigemi Emoto)

www.i-formula3.com

AMA
TOYOTA
HON―
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全日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6戦
滋Lう5]`ζじ蛾皇駕勇詰ξ騨瑶梶馳

1戦&刹 2戦&細鐵多強tl‖,「

駄琴乱軍輝闘聾製輝畠
e Make Race第薇 a22轟 23島 . (全

日本 No.21)

主催 :欄菅生・菅生スホ
・―ックラフ
・(SSC)

2012年 アチ…フ
゛
メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

・
第11戦 &第 12戦 &第 13戦

第13戦 決勝レース正式順位結果表
START l13107

FINISH l13:47

201209.23  SU00 1NTERNAT10NAL RACINeCOuRSE(3 704256km)     天候 :雨      コース状況 :ウェット        墨毒 ノダ :タタ
Pos    No    Driver                      Type                 Team                      Laps       Tirne         Delay Ave km/h      Fastest Lap

1  36 Y Nakayama/中 山 雄―
2  1 H Yamauchi/山内 英輝
3      2   Rafaei Suzuki

4  35 K Katsuta/勝 田 貴元
5  7 K Hiramine/平峰 一貴
6  8 T nojiri/野 尻 智紀
7     19   Hatthew HOWSON

8     20   Gary Thompson

9  23 D Sasaki/佐 々木 大樹
10  6 H Koizumi/小泉 洋史
11  13 ‖Yoshida/吉田 基良

4 R Hirakawa/平 川 亮
37   RICHARD BRADLEY

77 T Noro/野 呂 立

PETRONAS TO‖ 'S F312

B―‖AX・ F312

TODA FIGHTEX F308

TDP SP!RIT F307

HFDP RACiNG F307

HFDP RAC!NG F312

KCMG

KC‖ G

S Road NDDP F3

Net Move F306

B―‖AX・ F306

-―――――― 以」ヒ5壱デE ―――――――

広島 トヨペットF312

PETRONAS TOm's F312

スタッフワンC“S F306

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F308 ‖F204C

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F312 ‖F2040

F308-N 3S― GE

F307-N 3S-6E

F306-N 3S― GE

F307-N 3S― GE

F306-N 3S-6E

F312 1AZ―FE

F312 1AZ―FE

F306-N 3S― GE

25    39'21 936              141 148   1'32 388   25

25    39'36 223     14 287  140 300   1'33 220   25

25    39'48 429     26 493  139 583   1'34 084  22

25    39'50 220     28 284  139 478   1'33 106   22

25    39'58 077     36 141  139 021    1'34 353  24

25    40'09 187     47 251  138 380   1'33 077   22

25    40'24 566   1'02 630  137 502   1'34 988   24

25    40'30 302   1'08 366  137 178   1'34 746   24

24    39'43 096     1 Lap   134 299   1'35 764   18

24    40'18 704     1 Lap   132 322   1'37 225   24

23    40'15 749     2 Laps  126 964   1'39 945   17

19'38 101     13 Laps  135 832   1'36 261    9

11'21 728    18 Laps  136 927   1'35 055    6

5'44 703    22 Laps  l16 059   1'46 280    2

参加台数 :14台  出走台数 :14台
ベストラップ: 36 Y Nakayama/中 山

完走台数 :11台

雄-   1'32388 144 340km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長

)ノ

本大会にて実施した ドーピング検査の分析結果により、JAFが競技結果成績に訂正を行うことがあります。
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www.i-formula3.com


